
 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Prot.  n. 1433/FP                                                                                                   Randazzo, 11/04/2016 

 

ALLE INSEGNANTI               ROSARIA ALBANO 

GIUSEPPA BRISCHETTO 

FARINA MARIA 

DI CAUDO ANTONINO 

BONFIGLIO CARMELITA 

ALBO ON LINE 

p. c.                                      AL DSGA 

ALBO ON LINE 

 

 

OGGETTO: NOMINA GRUPPO PER L’AUTOVALUTAZIONE D’ISTITUTO – ANNO 

SCOLASTICO 2015/16 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2015/16 adottato dal Consiglio di 

Circolo con delibera n. 29 del 13 novembre 2015. 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2016 – 2019 approvato dal Consiglio di Circolo 

con delibera 41 del 14 gennaio 2016. 

VISTA la necessità di procedere all’autovalutazione di istituto tramite la valutazione degli 

interventi effettuati e l’aggiornamento dei documenti già compilati 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati 

VISTA la Contrattazione integrativa d’Istituto firmata in data 29 febbraio 2016 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

DECRETA 

la seguente composizione del GAV Gruppo di Autovalutazione 

 

N. COGNOME E NOME RUOLO 

1 Rita Pagano  

2 Carmelita Bonfiglio Referente AV 

3 Rosaria Albano Componente GAV 

4 Giuseppa Brischetto Componente GAV 

5 Antonino Di Caudo Componente GAV 

6 Maria Farina Componente GAV 

 

La nomina ha valore per l’anno scolastico 2015/16, salvo successiva e diversa comunicazione. 

Ciascun insegnante sarà retribuito con un compenso lordo per un massimo di 5 ore funzionali pari 

a euro 87,50 (ottantasette//5), secondo quanto stabilito in sede di Contrattazione Integrativa di 

Istituto firmata il 29 febbraio 2016.  

I  docenti avranno cura di: 

- Partecipare agli incontri stabiliti 

- Collaborare alla stesura e/o aggiornamento del Rapporto di Autovalutazione RAV e del 

Piano di Miglioramento PdM 

- Collaborare ai monitoraggi stabiliti per l’autovalutazione d’istituto 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

- Collaborare per la diffusione dei risultati 

 

Saranno retribuite solo le ore effettivamente prestate e documentate. 

Avverso il presente provvedimento, chiunque abbia interesse può proporre reclamo al Dirigente 

Scolastico entro, ai sensi dell’Art. 14 comma 7 del D.P.R. 275/99, entro quindici giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano 

Per accettazione 

Carmelita Bonfiglio 

Rosaria Albano 

Giuseppa Brischetto 

Maria Farina 

Antonino Di Caudo 

Firme autografe sostituite a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it

